c cÂruARA MUNTcTPAL DE
AMONTADA

Rua Dona Maria Belo, n" 1311, Centro / CEP: 62.540-000 -
Amontada - CE

cNPJ N'06.582.555/0001-75 / CGF N. 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1 177 I Fax: (88) 3636-1414

Home page: www. camaraamontada.ce. gov. br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CAIIÂRA MUNICIPAL DE

AMONTADA

PORTARIA N9 L45/2O23

DESIGNA SERVIDOR NA FUNÇÃO DE

RESPONSÁVEL PELO GERENCIAMENTO
DO ANEXO LrNO QUEIROZ DE BARROS DA
CÂuana MUNICIPAL DE AMoNTADA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, ST. PAUIO BETg

Melgaço, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal no
1.498, de 26/06/2023,

RESOLVE:

Art. 1s Designar o servidor Sr. Lino Queiroz de Barros fúnior, ocupante
do cargo efetivo de Técnico Legislativo, CPF na: 436.945.L93-00, Mat. N' 0000302,
na função de Responsável pelo Gerenciamento do Anexo Lino Queiroz de
Barros da Câmara Municipal de Amontada, fazendo jus à Função Gratificada de
25% (vinte e cinco por cento) de sua remuneração.

Art.Z" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Amontada - CE., 03 de julho de2023.

?erut üx"s n/úq c'"'r
Paulo Bdrg ltlêlgaço t

Presidente do Legislativo

Ciência do Servidor Designado:
Declaro-me ciente da
inerentes em razão da

designação o_ra atribuída e das responsabilidades que são
função emOÍ, Ét- /ffi,;3

Lino
CPF:

F.". CAMARA MUNICIPAL
Extrato de Publicacão em Mural
Publrcado e|n OA tügt a3
Referente a

436.945 -00
fúnior

Servrdor lvlatÍ rLL,,- rr''